ι

:
:
:
I
I
J
`
`

川山河申字I2019】 037号

关于 《青海省都兰县柯赛东Ⅳ矿带多金属矿

采矿权出让收益评估报告》

第二次申请公示的函

青海省自然资源厅 :

你厅委托我公司对
“
青海省都兰县柯赛东Ⅳ矿带多金属矿采矿权

出让收益
”
进行评估,按照 《采矿权评估委托书》([2019]12号 )的

约定,我公司已完成全部评估工作,并于⒛19年 9月 z日 第一次提

交报告公示稿,2019年 9月 26日 至 10月 15日 公示期间收到一份公

众意见,根据意见,我公司进行了部分修改,现将修改后的 《青海省

都兰县柯赛东Ⅳ矿带多金属矿采矿权出让收益评估报告》 (丿 丨|山 评报

字 (⒛ 19)Y16号 )及有关资料报上,请予以再次公示。

四川山

评估机构通讯地址 :四 川省成都市武侯区一环路西一段

邮 编 :610041         传 真 :⒆ 8-87⒆ 25“

901-910 室

联 系 人 :陈 书 武  电 话 :028-87m2566

电 话 :∞ 8-87⒆ 25甾

《青海省都兰县柯赛东Ⅳ矿带多金属矿采矿权出让收益评估
报告》主要参数表

评估项目名称 青海省都兰县柯赛东Ⅳ矿带多金属矿采矿权

勘查程度 详查

刀
·
并中 铅、锌、银

评估目的 采矿权出让收益

出让机关 青海省 自然资源厅

评估委托人 青海省 自然资源厅

评估方法 收入权益法、基准价因素调整法

评估矿区面积 1.589km2

收入权益法采矿权出让收

益评估参数

资源储量合计

矿 山 保 有 资 源 储 量
(332+333+334)矿

石 量 100.35万 吨 ,含

Pb金 属 量 10似 6.29吨 ,平 均 品 位 1.08%、 Zn金 属 量 2“ ” .54

吨 ,平 均 品 位 2.“ %、 Ag金 属 量 舛 .91吨 ,平 均 品 位 ⒛ 。” g丸

生产规模 10.OO万口姒年矿石量

评估服务年限 10.26年

产品方案 铅精矿 (含铅 ⒍%,含银 叨5.” g/t)、 锌精矿 (含锌 佰%)

采矿技术指标
矿石贫化率为 10%;采 矿回采率为 呢%;选矿回收率为铅

” 。0%、 锌 ㈨ 。2%、 铅 精 矿 中 银 回 收 率 “ %

评估拟动用可采储量

可采矿石量”,32万吨,含 Pb金属量∞ω,19吨 ,平均品位
1.08%、 Zn金 属 量 24282,“ 吨 ,平 均 品 位 2.“ %、 Ag金 属 量

” 。呢 吨 ,平 均 品 位 24.眨 g人

矿产品销售价格 (不含税 )
铅 精 矿 含 铅 12382,23元 /吨 、 锌 精 矿 含 锌 12085,91元 /吨 、 铅

精矿含银 2585。” 元/千克

采矿权权益系数

折现率
胃
b

收入权益法采矿权出让收

益评估值

基准价因素调整法采矿权

出让收益评估参数 o8503

基准价
铅矿基准价为 191元 /金属吨,锌矿基准价为 210元 /金属吨 ,

银矿基准价为 126元 /千 克

可采储量

矿 石 量 sO。 ⒎ 万 吨 ,含 Pb6855.16吨 (共
生 甾 呢 .%吨 、 伴 生

262,41吨 )、 Zn20204,33吨 (共
生 19280.50吨 、 伴 生 ” 3。 觯

吨 )、 Ag16.45吨
(共

生 O,88吨 、 伴 生 15.57吨 )

修订系数 铅修订系数 0。”2、 锌修订系数 0,”2、 银修订系数 0.“ 8

地质风险调整系数 (K值 )

共生铅矿 K值为 0。胼0、 伴生铅矿 K值为 1;共 生锌矿K值
为 O。 913、 伴生锌矿 K值为 1;共 生银矿 K值为 0.gO0、 伴生

银矿 K值为 0。%8

准价因素调整法采矿权出

让收益评估值

评估基准日

评估机构

法定代表人

项目负责人 冫̂陈
书武

^1

签字评估师

矿业权评估机构及评估师承诺书

青海省自然资源厅 :

受贵厅委托,我们按照 《采矿权评估委托书》([2019]12号 ),对

“
青海省都兰县柯赛东Ⅳ矿带多金属矿采矿权出让收益”进行了认真

评定估算,并形成了《青海省都兰县柯赛东Ⅳ矿带多金属矿采矿权出

让收益评估报告》(丿丨|山 评报字 (⒛ 19)Y16号 ),并根据第一次公示

期间的部分公众意见进行了修改。我单位及签字矿业权评估师承诺 :

1、 在评估工作中严格遵守了国家有关法律法规,认真执行文件

要求。

2、 认真进行现场调查和资料核实,严格按照矿业权评估有关准

则和技术标准开展工作,没有损害国家利益和矿业权人的合法利益 ,

评估结果客观公正。

3、 对评估报告独立、客观、公正和真实性承担法律责任。

法定代表人 (签章 ):

矿业权评估师 (签章 ):

刂

任公司

8δ o39虫油静